

ANKIETA – PRZYKŁAD – 9.09.2015

Tytuł pytania: 1. Co to są dane osobowe?

Tekst pomocy: Należy wybrać jedną, Pana/Pani zdaniem, najbardziej odpowiednią opcję.

Typ pytania: **Jednokrotny wybór** Przejdź do strony w oparciu o odpowiedź

A. Informacje pozwalające na zidentyfikowanie osoby

B. Informacje pozwalające na zidentyfikowanie firmy

C. Tylko informacje umieszczone w dokumentach

D. Informacje dotyczące instytucji, np. firmy, organizacji

Kliknij, aby dodać opcję lub Dodaj „Inne”

► Ustawienia zaawansowane

Gotowe Wymagane

Edytuj **Powiel** **Usuń**

Wygląd pytania w ankiecie podczas edycji

Adres ankiety

<http://goo.gl/forms/m57m47DEjq>

Adres wyników

<https://goo.gl/muBHnT>

Konta rezerwowe

kontorezerwowe1@gmail.com

wknpimltpnd

kontorezerwowe2@gmail.com

wknpimltpnd

kontorezerwowe3@gmail.com

wknpimltpnd

ANKIETA **BADANIE POTRZEB - XX**

1. Czy widzisz jakieś korzyści wynikające ze stosowania TIK w nauczaniu swojego przedmiotu?

Można wybrać kilka opcji

(Wielokrotny wybór – odpowiedź podobnie jak poprzednia, ale wielokrotnego wyboru, możemy też dodać pole inne, w którym osoba wypełniająca formularz sama dopisze odpowiedź)

uczniowie chętniej pracują i są lepiej zmotywowani do pracy

można rzeczywiście zindywidualizować uczenie się uczniów

lekcja przebiega sprawniej

mogę przygotować i wskazać więcej różnorodnych materiałów do słuchania, oglądania, czytania

mam poczucie, że uczniowie uczą się lepiej, każdy w swoim tempie

mam wśród uczniów autorytet

ANKIETA – PRZYKŁAD – 9.09.2015

2. Czy kiedykolwiek uczestniczyłeś w kursach nauczania na odległość?

(Jednokrotny wybór – można wybrać tylko jedną odpowiedź)

TAK

NIE

3. Kiedy korzystam z komputera, to za jego pomocą:

Siatka – odpowiedź udzielana na siatce stworzonej przez dwie kategorie danych ujętych odpowiednio w kolumnach (maks. 5) i wierszach (bez limitu opcji odpowiedzi)

	Etykiety kolumn		
Etykiety wierszy	często	czasami	nigdy
szukam w Internecie gotowych materiałów dydaktycznych			
poszukuję rozwiązania swojego problemu na forach dyskusyjnych			
poszukuję potrzebnych informacji do przedmiotu, którego uczę			
tworzę prezentacje multimedialne			
piszę opracowania i sprawozdania			

4. Jak ocenisz swoje umiejętności w zakresie TIK?

Skala – odpowiedź udzielana na skali (od 0 do 10) z opcjonalnym zdefiniowaniem etykiet dla początku i końca skali (np. dobrze i źle)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

1 – Jeszcze słabo postępuję się TIK

10 – Już sprawnie postępuję się TIK

5. Czego najbardziej obawiasz się w pracy na lekcji z uczniami przy komputerach?

Można wybrać kilka opcji

że sobie nie poradzę

że coś popsuję ja albo uczniowie

że sprzęt nie będzie działać tak, jak powinien

że uczniowie w czasie lekcji będą „szperać w Internecie”

bardziej ufam tradycyjnym metodom nauczania